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* Dosje të reja: 155       

* Nr. i dosjeve të pranuara për kompensim 20/80: 6
* Nr. i dosjeve të pranuara për kompensim me kërkesë të vecantë: 2

*Agjencia e Trajtimit të Pronave është në pritje të miratimit të 
ndryshimeve në ligjin nr. 133/2015 "Për trajtimin e pronës dhe 
përfundimin e procesit të kompensimit të pronave", i ndryshuar.

* Padi të depozituara: 10
* Çështje të mbyllura me vendim: 20

* Shkresa hyrëse qytetare: 527
* Shkresa dalëse qytetare: 90
* Shkresa qytetare në trajtim: 432

* Ankesa të paraqitura: 31
* Ankesa të trajtuara: 27
* Ankesa në trajtim: 8


